
Zadávací protokol č. 043
ZHOTOVITEL: Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 627 43 881 

Jméno vedoucího prací zhotovitele: ............

Jméno osoby pověřené výkonem stavebního dozoru na straně objednatele: ..................... 

Předmět díla: údržba průjezdného profilu 

Cena díla: 172 262,- Kč

Místo provedení díla: Nelahozeves - Vraňany 

Předpokládaný termín realizace díla: květen 2021

Za účelem provedení tohoto díla bude proveden níže uvedený výčet prací: dle přiloženého rozpočtu

Specifické okolnosti či upozornění ze strany objednatele související s prováděním díla:....................

Číslo položky dle přiloženého rozpočtu 
Popis položky dle přiloženého rozpočtu 
množství dle přiloženého rozpočtu 
Jednotková cena
podle přílohy č.l rámcové smlouvy

Tento zadávací protokol je podkladem pro vyhotovení objednávky.
Samotným podpisem tohoto zadávacího protokolu ještě nedochází k uzavření dílčí smlouvy o dílo.
Po akceptaci objednávky zhotovitelem se stávají ujednání obsažená v tomto zadávacím protokolu součástí dílčí 
smlouvy o dílo.

V případě rozporu mezi zadávacím protokolem a akceptovanou objednávkou má vždy přednost ujednání obsažené v 
akceptované objednávce.

V případě, že vyvstane po započetí prací podle dílčí smlouvy o dílo potřeba dalších prací a nebylo ji možno předem 
objektivně zjistit, může zhotovitel tyto práce provést, pokud jsou nezbytné k naplnění účelu dílčí smlouvy o dílo, jsou 
odsouhlasené osobou pověřenou výkonem stavebního dozoru ve stavebním deníku a jejich cena nepřekročí 20% 
ceny dohodnuté v dílčí smlouvě o dílo. V případě, že by jejich cena měla překročit hranici 20% ceny dohodnuté v dílčí 
smlouvě o dílo, lze tyto práce vykonat pouze na základě další akceptované objednávky. Z této dodatečné objednávky 
musí být zřejmý vztah k původní objednávce.

V případě, že bude po započetí prací podle dílčí smlouvy o dílo zjištěna nižší potřeba prací dostačujících pro splnění 
jejího účelu, než bylo v dílčí smlouvě o dílo nasmlouváno, zhotovitel to pouze prokazatelně oznámí objednateli 
zápisem do stavebního deníku a tato skutečnost bude následně zohledněna v rámci soupisu skutečně provedených 
prací.

Právo fakturovat fakturou s náležitostmi daňového dokladu vzniká zhotoviteli vždy až po protokolárním převzetí 
každého bezvadného dílčího předmětu díla provedeného v souladu s dílčí i rámcovou smlouvou o dílo. Převzetí 
objednatelem je dokončeno, je-li akceptováno na straně objednatele náměstkem pro provoz infrastruktury, popř. 
jím určeným zástupcem. Podmínkou proplacení faktury je připojený soupis skutečně provedených prací s 
položkovým vyúčto........................

V Praze dne
Správa železni.
státní organizace 
Oblastní ředitelst... ........ 
Partyzánská 24, 1.... .... ....... 

.............. iě©i--?99942-34-..............

Podpis óšóby pověřené výkonem stavebního dozoru
na straně objednatele



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1518375

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92abbd0a-885e-4bef-be78-5b98969d79ca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2021 18:32:00


		2021-05-24T16:33:21+0000




